Keterangan
Nilai Nominal Rp100,-  per saham

Jumlah Saham
(lembar)

Nilai Nominal
(Rp)

 (%)

Modal Dasar   50.000.000.000  5.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. PT Metamorfosis Ekosistem Indonesia   454.153.125  45.415.312.500  37,65
2. Wealth Track Technology Limited   161.034.375  16.103.437.500  13,35
3. Masyarakat (masing-masing di bawah 5%)   591.062.500  59.106.250.000  49,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   1.206.250.000  120.625.000.000  100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel   48.793.750.000 4.879.375.000.000

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I dengan asumsi
seluruh Pemegang Saham Perseroan melaksanakan HMETD yang menjadi haknya dalam PMHMETD I ini adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD sesuai dengan Daftar
Pemegang Saham tertanggal 29 Februari 2020

Setelah PMHMETD

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar  50.000.000.000  5.000.000.000.000   50.000.000.000 5.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. PT Metamorfosis Ekosistem Indonesia 454.153.125  45.415.312.500  37,65 4.087.378.125 408.737.812.500 37,65
2. Wealth Track Technology Limited 161.034.375  16.103.437.500  13,35 1.449.309.375 144.930.937.500 13,35
3. Masyarakat 591.062.500  59.106.250.000  49,00 5.319.562.500 531.956.250.000 49,00

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.206.250.000  120.625.000.000  100,00 10.856.250.000 1.085.625.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 48.793.750.000 4.879.375.000.000   39.143.750.000 3.914.375.000.000

Apabila setelah penjatahan HMETD, termasuk pengambilan saham tambahan, masih tersisa Saham Baru yang belum
dipesan, maka berdasarkan Perjanjian Pembelian Siaga, Pembeli Siaga akan mengambil sisa Saham Baru yang belum
dipesan oleh Pemegang Saham Perseroan dalam PMHMETD I ini sesuai dengan Perjanjian Pembeli Siaga.

3

Sehingga susunan permodalan dan susunan Pemegang Saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD I secara
proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- per saham

Sebelum PMHMETD sesuai dengan Daftar
Pemegang Saham tertanggal 29 Februari 2020

Setelah PMHMETD

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

(Rp)
%

Jumlah
Saham

Jumlah Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar  50.000.000.000  5.000.000.000.000   50.000.000.000  5.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. PT Metamorfosis Ekosistem Indonesia 454.153.125  45.415.312.500  37,65  4.087.378.125   408.737.812.500  37,65
2. Wealth Track Technology Limited 161.034.375  16.103.437.500  13,35  1.449.309.375   144.930.937.500  13,35
3. Masyarakat 591.062.500  59.106.250.000  49,00  591.062.500   59.106.250.000  5,44
4. Pembeli Siaga - - -  4.728.500.000   472.850.000.000  43,56

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.206.250.000  120.625.000.000  100,00 10.856.250.000   1.085.625.000.000  100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 48.793.750.000 4.879.375.000.000   39.143.750.000   3.914.375.000.000

Berdasarkan Surat Pernyataan Trimegah tanggal 10 Maret 2020, Trimegah menyatakan tidak memiliki maksud dan niat
untuk menjadi pemegang saham atau pemegang saham pengendali dalam Perseroan dan apabila Trimegah memperoleh
sisa saham dalam rangka menjalankan kewajibannya sebagai Pembeli Siaga, Trimegah akan mengalihkan sisa Saham
Baru tersebut kepada para calon investor melalui mekanisme private placement yang akan dilakukan pada hari yang
sama dengan diperolehnya sisa Saham Baru dari Perseroan.

Dalam kondisi tersebut, para pemegang saham yang tidak melaksanakan HMETD akan mengalami dilusi maksimum